UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De dimissione

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

Folium LX

ad capam pdictam p signatura eiusdē pmissioni obrinēda imposuit. Et nihilominus de diligentia circa suā signaturā hmoi obrinēdā sic vt pmutis tur p eum facta z q fatalia interim sibi nō currat solēniter prestatus fuit z prestabatur expse Tenor vero pmissionis zc. Sup qbz oibz et singulis pnoiatas. **B.** A. petijt sibi parti qz sue a me notario zc. Acta fuerunt hec zc. Presentibz zc.

De dimissoria.

¶ Dimissoria littera p illo q vult clericali caractere insigniri.

Iohānes dei grā eps. A. dilecto filio. A. scholari nostre dioes Sal. in dño semp. Et a qcuqz antistite catholico grām et p munionē sez dis aplice obrinē. quē malueris p mā clericale tonsurā recipe valeas eidē antistite illā tibi pferēdi tibi qz eā et ab eo recipiēdi licētā tenore p sentiiū impartimur. Datū in castro nostro zc.

¶ Dimissoria pro accolito

Iohes dei grā eps. A. dilecto nob in xpo. A. accolito nostre dioes Sal. in dño semp. Et a quocūqz antistite catholico grām et p muni onē sedis aplice obrinē. quē malueris te valeas statutis a iure tēpo ribz ad qtuor minores ordines seu ad accolitat^o ordi nē rite facere p mos ueri dicto antistite tibi pferēdi tibi qz ab eo recipiēdi ordine supradictū tenore p sentium licētā impartimur. Datū zc. **¶** Sū modo facies de alijs mutatis mutandis

De dimissione.

Dimissio possessionis spoliato per spoliatozem

In noie dñi amē Anno zc. Pācia psonaliter pstitutus venerabilis et discret^o vir d. A. pbyter. A. dioes. san^o mēte et corpe nō p pullus ne qz coact^o neqz quouis errore seductus. s; mera et spontanea ac libera voluntate maturoqz suoz amicoz fretus p silio eccliam prochiālē. A. dioes. n. p qua in Rh. o. cu. et extra cū venerabili viro. n. pbytero. n. ipius ecclie vero et legitimo rectore a pluribz annis et retroactis tēpibz litigabāt. put idē dicebat et asserēbat p fatam parrochiālē eccliam. n. et eius possessionē iniuste et indebite occupasse et p eadē se opposuisse ac ipm dñm. B. etiaz de eadē spoliasse et plura alia dāna sibi intulisse et irrogasse. p pterea tñ p re nominatā eccliam prochiālē et ei^o verā possessionē pnoiato dño. B. restituit dedit p tulit assignauit ac realiter eidē cessit et resignauit et cum eo amicaliter p cordauit. ita tñ q p fatas dñs. B. p fatū dñm. A. de et sup pceptis fructibz et etiā dānis impedire nō debeat Et ibidē incōtinēti p fatus dñs. n. p fatū dñm. B. in domū eiusdē. n. in duxit. Quidē dñs. B. tanqz verus et legitimus ipius ecclie rector ipam eccliam et ei^o possessio nē realiter et effectualiter apphēdit nullo sibi p radicē. fructus red dū et puen. ex eadē pceptis Et insup dicitur dñs. A. ad sanca dei euāgēlia iurauit nūqz dicitū dñm. B. sup dicta ecclia amplius impedire neqz quismō p turbare. Sup qbz oibz et singulis pmissis p fatis dñi. A. et. B. peties

De dimembratione

rit sibi a me notario publico infrascripto fieri et fieri vni vel plura publicis
eius seu publica instrumenta vel instrumenta Acta fuerint hec anno indictione
die mese et pontificatu quibus supra. Pontibus etc.

Dimissio possessionis parochialis cum reuocatione pcuratorum ad gubernandum eandem

In nomine domini amen etc. Anno etc. In mei etc. Honorabilis vir presbyter n.
diocesis. exposuit et dixit quod cum nupers factus scilicet dominus noster etc. honora
bilis viro domino n. etc. p. suas certi tenoris litteras oem inhabilitatis et infir
mie maculata sine nota qua p eo quod ipse dominus. S. parochiale ecclesiam. A. etc. p.
diocesis tunc certo modo vacans. et dispositio apostolice generaliter referuata et illi post
sessionem p. tunc quondam p. tationem et institutionem. litterarum auctoritate ordinaria de
persona ipsius factarum affectus fuerit et aliquod diu tenuit et possedit forsan
pertraxerit et aboleuit. p. in eisdem litteris apostolicis dixit plenius trineri. ipse
dominus. S. litteris apostolicis ac voluntati domini nostri pape obtemperare ac eisdem p.
rere et obedire volens. Et propter oibus melioribus modo via iure etc. et for
ma quibus potuit et debuit ac p. et debet dictam parochiale ecclesiam sancti
A. eiusque possessionem iuxta dictarum litterarum apostolicarum tenore realiter dimittere
velle dixit et dimisit et p. dimissa illa ex nunc habere voluit. p. illa in manu
bus mei notarii infrascripti immouerius eiusdem domini nostri pape ac curia
eiusque eam p. ferendi facultate habetis dimisit realiter. quousque pcuratores
res p. ipse dominus. S. ad regendum et gubernandum dictam parochiale ecclesiam facti
A. ac fructus redditus et p. eiusdem ecclesie percipiendum et levandum habent
quolibet p. titutos et ordinatos reuocando. oemque potestate sup. p. nentibus
quolibet tradita ab eisdem auferendo. p. vigore huius publici instrumenti
quantum melius potuit eosdem suos pcuratores ad p. missa p. p. fectos p. titutos
reuocat et p. reuocatis habere voluit. et eos de onere pcuratoris huiusmodi ca
uauit. Sup. quibus etc. Acta etc.

De dimembratione

**Dimembratio ordinaria parochialis ceterorum locorum cum cre
atione vniuersi eorundem in noua ecclesia auctoritate ordinaria**

Hereticus dei gratia episcopus. A. Uniuersis et singulis p. ntes litteras in spe
cturis Salutem in eo qui est oim vera salus circa ecclesiarum et locorum eor
undem statum salubriter dirigendum iuxta pastoralis officij nostri de
bitum p. siderationem. etc. etc. in tunc in his eis litteris insistimus p. que
animarum occurrunt periculis ac p. sonarum p. moditibus. p. uidetur quod ad modum
ecclesiarum ipsarum necessitas exigit cause suadeant rationabiles catholici pos
puli incrementum exposcat quatenus ecclesiarum earundem status immutetur
seu in melius reformetur. p. rex temporum et locorum circumspectis pensatis
id nouerimus in domino salubriter expedire. Sane pro parte inhabitatorum
villarum. A. etc. n. nostre diocesis. que de parochiali ville. A. existunt nobis
expositum fuit lamentabili cum querela. quod cum flumen. A. inter ipsas villas.
n. et n. mediet qui rapido decursu p. sepe labit multa pericula ipsis inhabi
tatoribus villarum. n. et n. ad eorum matricem ecclesiam diebus dominicis et festiuis